4. Užsakovas už tinkamai pagal Sutartį atliktus ir perduotus Darbus mokės Rangovui pagal 
Sutartyje numatytas sąlygas. Sutarties kaina, kuri gali kisti Sutartyje nustatytomis sąlygomis, 
tvarka ir apimtimi, yra lygi: 

Sutarties kaina, EUR (be PVM) 1 117 858,36 Eur (vienas milijonas šimtas septyniolika 

tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 

36 ct) 

PVM, EUR (21 %) 234 750,26   Eur (du šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai 
septyni šimtai penkiasdešimt eurų, 26 ct) 

Bendra Sutarties kaina. EUR 

(su PVM) 

1 352 608,62 Eur (vienas milijonas trys šimtai 
penkiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai aštuoni eurai, 
62 ct) 

5. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros metodas.  

6. Užsakovas atsiskaitys mokėjimo pavedimais į Rangovo nurodytą banko sąskaitą: 

Sąskaitos turėtojas: UAB „Gatas“

Įmonės kodas: 125718917

PVM mokėtojo kodas:

[...]

prašymą, Rangovui įvykdžius visas Sutartimi jam nustatytas prievoles, bet ne vėliau, kaip per 28 
(dvidešimt aštuonias) dienas po Atlikimo pažymos išdavimo.  

Rangovui tinkamai įvykdžius ir Užsakovui priėmus Darbų Grupę, kurios vertė yra ne mažesnė kaip 
150.000,00 (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių) EUR, Rangovas turi teisę kreiptis į Užsakovą 
dėl Sutarties įvykdymo užtikrinimo dalies, proporcingos įvykdytai Sutarties daliai, grąžinimo. 
Užsakovas turi teisę priimti sprendimą atsisakyti grąžinti dalį Sutarties įvykdymo užtikrinimo, jeigu 
Rangovas netinkamai vykdo Sutartį arba jeigu egzistuoja reali Sutarties neįvykdymo arba netinkamo

[...]

vėlesniais pakeitimais ir papildymais)) ir kitais bendrovės norminiais dokumentais, 
reglamentuojančiais reikalavimus geležinkelių transporto eismo saugai užtikrinti. 

Rangovui nesilaikant šiame punkte nustatytų reikalavimų, už kiekvieną nustatytą tokių reikalavimų 
nesilaikymo atvejį Rangovas įsipareigoja Užsakovui sumokėti 1.500,00 (vieno tūkstančio penkių 
šimtų) EUR baudą ir nedelsdamas ištaisyti padarytą pažeidimą. Netesybų (baudos/delspinigių) 
sumokėjimas neatleidžia Rangovo nuo pareigos atlyginti Užsakovo nuostolius, kurių nepadengia 
numatytos netesybos. 

4.10 punktas Statybvietės duomenys 

4.10 punkto antroje pastraipoje išbraukiami žodžiai „(atsižvelgiant į laiką ir kainą)“, antrosios

[...]

nepateikus Inžinieriui darbų eigos ataskaitos arba pateikus ataskaitą su esminiais trūkumais, 
Rangovui už kiekvieną tokį nepateikimą arba netinkamą pateikimą kyla pareiga atlyginti Užsakovui 
minimalius nuostolius, kurie šalių susitarimu įvertinami 1.500,00 ( vieno tūkstančio penkių šimtų) EUR 
suma. 

Esminiais dokumentų ar ataskaitų trūkumais bus laikoma, įskaitant, bet neapsiribojant, klaidingai 
nurodyti darbų kiekiai, netikslūs atliktų darbų pavadinimai, numeracija, neatitinkanti Darbų kiekių 
žiniaraščiuose esamos numeracijos, aritmetinės klaidos, neteisingai nurodytas Ataskaitinis